

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/23/5
Stavba: BP Ropičanka - výsadba



KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.08.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 161 124,89
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 161 124,89

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	161 124,89	33 836,23
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 194 961,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01/23/5

Stavba: BP Ropičanka - výsadba

Místo: Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	161 124,89	194 961,12
01/23/5	BP Ropičanka - výsadba	161 124,89	194 961,12
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		161 124,89	194 961,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
BP Ropičanka - výsadba

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 02.08.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				161 124,89
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 124,89	21,00%	33 836,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	194 961,12
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

BP Ropičanka - výsadba

Místo:

Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

161 124,89

HSV - Práce a dodávky HSV

161 124,89

1 - Zemní práce

161 124,89

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

BP Ropičanka - výsadba

Místo:

Datum: 02.08.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

161 124,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

161 124,89

D 1

Zemní práce

161 124,89

30	K	183104216	Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 350 mm hl 350 mm v půdě nezabuřeněné štěrkové nánosy	kus	43,000	42,60	1 831,80
29	K	183104616	Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 600 mm hl 600 mm v půdě nezabuřeněné štěrkové nánosy	kus	43,000	192,00	8 256,00
31	K	184004612	Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu do jamky D 350 mm hl 350 mm bal D přes 200 do 300 mm	kus	43,000	32,70	1 406,10
25	K	184004614	Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu do jamky D 600 mm hl 600 mm bal D přes 400 do 500 mm	kus	43,000	74,20	3 190,60
32	K	184004922	Příplatek ZKD 10 m donesení hlíny do 100 m do jamky D 350 mm hl 350 mm	kus	43,000	6,13	263,59
33	K	184004926	Příplatek ZKD 10 m donesení hlíny do 100 m do jamky D 600 mm hl 600 mm	kus	43,000	22,50	967,50
27	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	43,000	310,00	13 330,00
28	M	60591255	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m</i>	kus	129,000	172,00	22 188,00
24	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	43,000	122,00	5 246,00
3	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	43,000	34,70	1 492,10
5	K	86	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	86,000	38,90	3 345,40
6	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	65,70	13 140,00
14	K	185804311	Zalití rostlin vodou - 50 L na vzrostlý strom	m3	4,300	344,00	1 479,20
13	M	R10	<i>Instalace a obnova pachových ohraníků - Hagopur</i>	ks	258,000	4,20	1 083,60
21	M	R6	<i>Svída krvavá 40 - 60 cm</i>	ks	15,000	55,00	825,00
22	M	R7	<i>Hlohyně šarlatová 40 - 60 cm</i>	ks	14,000	55,00	770,00
23	M	R8	<i>Ptačí zob obecný 40 - 60 cm</i>	ks	14,000	55,00	770,00
7	M	R1	<i>Bříza bělokorá OK 8-10 cm nebo 200 cm a víc</i>	ks	10,000	1 500,00	15 000,00
8	M	R3	<i>Javor klen OK 8-10 cm nebo 200 cm a víc</i>	ks	10,000	1 650,00	16 500,00
10	M	R4	<i>Jilm horský OK 8-10 cm nebo 200 cm a víc</i>	ks	10,000	1 290,00	12 900,00
11	M	R5	<i>Vrba bílá/jíva OK 8-10 cm nebo 200 cm a víc</i>	ks	5,000	1 400,00	7 000,00
12	M	R2	<i>Olše lepkavá OK 8-10 cm nebo 200 cm a víc</i>	ks	8,000	1 350,00	10 800,00
18	M	R9	<i>Hnojivo</i>	g	9 670,000	2,00	19 340,00